Приложение № 1
к Положению о порядке ведения
реестра членов АСП «ФЛАГМАН»

На фирменном бланке организации___________________________________

Исх. № ___________

от «_____» _____________ 20___  г.

В саморегулируемую организацию
Ассоциацию «Строители Подмосковья «ФЛАГМАН»

Заявление
о выдаче выписки из Реестра членов АСП «ФЛАГМАН» в составе Единого реестра

Прошу выдать выписку из Реестра членов саморегулируемой организации Ассоциации «Строители Подмосковья «ФЛАГМАН» в отношении (указать полное наименование организации, ИНН, ОГРН):

и направить на адрес электронной почты:

	(Должность руководителя
исполнительного органа организации)

	(подпись)

	(Расшифровка подписи)

	М.П.